
B. 居宅介護支援事業所

C. 通所介護（デイサービス）

E.  訪 問 介 護

D. 通所リハビリテーション（デイケア）

H. 短期入所生活介護

J. 介護老人福祉施設

K. 介護老人保健施設

A. 介護予防支援 F. 認知症対応型通所介護

G. 認知症対応型共同生活介護

M. 住宅型有料老人ホーム

I. 短期入所療養介護

L. 特定施設入居者生活介護・サービス付き高齢者住宅

与那原町

〒901-1392  沖縄県島尻郡与那原町字上与那原16番地

（与那原町地域包括支援センター）
与那原町役場  福祉課

電  話  098-945-1525

居宅介護支援センター  うりずん

居宅介護支援サービス  ふくよか

与那原在宅ケアセンター
　　　　　居宅介護支援事業所

ケアプランえみま

日の出園ケアプランセンター

ほがらか 居宅介護支援事業所

ケアプランセンター  うみちか

与那原在宅ケアセンター

　　グループホーム  かなち

グループホーム  とことん

☎944-7000

☎944-2139

☎050-1731-9069

☎946-5138

☎882-8082

☎882-0088

☎945-8415

字板良敷1281番地の１

字与那原479番地

字与那原3083番地の1（１階）

字与那原3782番地の１

字与那原2916番地の1（4階）

字東浜17番地の16

字与那原1792番地の１

通所介護サービス  ふくよか

与那原在宅ケアセンター　

　デイサービス  がじゅまるの花

与那原日の出園デイサービスセンター

デイサービスほがらか  おおみたけ

デイサービスセンター東浜

デイサービスセンター  ほがらか

☎944-2139

☎946-5134

☎988-6555

☎946-9233

☎945-0556

☎882-9300

字与那原3782番地の１

字与那原479番地

字東浜22番地の5

字与那原1792番地の１

字与那原2916番地の１

字与那原1122番地（１階）

訪問介護ステーション  うりずん

日の出園ヘルパーステーション

ほがらかヘルパーステーション

ヘルパーステーションひまわり

ケアセンター ちゅらら

ねこの手ヘルパーステーション

☎871-9555

☎946-5138

☎945-0556

☎943-7817

☎988-9251

☎988-4108

字板良敷1281番地の１

字与那原3782番地の1

字板良敷25番地の6（1階）

字与那原1122（4階）

字板良敷1423番地の1

字東浜78番地の5
ディアフラッツ東浜101号

介護老人保健施設  うりずん

デイケアのはら

通所リハビリテーション さらばんじぃ

☎946-1010

☎944-7405

☎944-7000

字上与那原341番地の2

字与那原3678番地の2

字板良敷1281番地の１

特別養護老人ホーム

　　　　　　与那原日の出園
☎946-5138字与那原3782番地の１

介護老人保健施設  うりずん ☎944-7000

☎946-4505

字板良敷1281番地の１

与那原町地域包括支援センター
　　　　　　 与那原町福祉課内 ☎945-1525〒901-1392

字上与那原16番地 デイサービス事業所  とことん ☎917-2963字上与那原431番地の5

☎882-8140字与那原1792番地の１

☎871-9009字板良敷161番地の5

与那原日の出園ショートステイセンター

グリーンハウス与原

☎946-5138

☎851-4402

字与那原3782番地の1

字与那原1152番地

地域密着型特別養護老人ホーム

　　　　　　グリーンハウス与原
☎851-4402字与那原1152番地

※令和７年３月時点の情報です。変更になっている場合もありますのでご了承ください。
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介護老人保健施設  うりずん ☎944-7000字板良敷1281番地の１2

4

17

有料老人ホーム ふくよか家族 ☎945-1355字与那原479番地3

有料老人ホーム ほがらか苑おおみたけ ☎988-6555字与那原2916番地の17

有料老人ホーム ほがらか苑与原 ☎945-0556字与那原1122番地10

高齢者専用共同住宅 オリーブ ☎946-4433字与那原615番地（1F・2F）20

住宅型有料老人ホーム さんはーと東浜 ☎963-9233字東浜22番地の521
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うえよなばる介護付き
　　有料老人ホームしらゆり

字上与那原464番地19
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サービス事業所
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与那原中学校

与那原郵便局

東浜
交番
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居 宅
与那原町地域包括支援センター（与那原町福祉課内）
居宅介護支援センター  うりずん
居宅介護支援サービス  ふくよか
与那原在宅ケアセンター 居宅介護支援事業所
ケアプランえみま
日の出園ケアプランセンター
ほがらか 居宅介護支援事業所
ケアプランセンター  うみちか
デイサービスセンター東浜
デイサービスセンター ほがらか
デイケアのはら
通所リハビリテーション さらばんじぃ
ヘルパーステーションひまわり
ケアセンター ちゅらら
ねこの手ヘルパーステーション
デイサービス事業所  とことん

2
4
6
17
18

居宅介護支援センター  うりずん
与那原在宅ケアセンター グループホーム かなち
与那原日の出園
グループホーム  とことん
グリーンハウス与原

事業所
3
7
10

入 居
居宅介護支援サービス ふくよか
ほがらか苑 おおみたけ
ほがらか苑 与原

19
20
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うえよなばる介護付き有料老人ホームしらゆり
高齢者専用共同住宅 オリーブ
住宅型有料老人ホーム さんはーと東浜

事業所入 所

とうしむらやー

マリンタウン
ゴルフ

介護保険サービス
事業所マップ
介護保険サービス
事業所マップ

与那原町与那原町


