

## A. 介護予防支援

① 与那原町地域包括支援センター 与那原町福祉課内	〒901-1392 字上与那原16番地	☎945-1525
------------------------------	------------------------	-----------

## B. 居宅介護支援事業所

② 居宅介護支援センター うりづん	宇板良敷1281番地の1	☎944-7000
③ 居宅介護支援サービス ふくよか	字与那原479番地	☎944-2139
④ 与那原在宅ケアセンター 居宅介護支援事業所	字与那原1792番地の1	☎945-8415
⑤ ケアプランえみま	字与那原3083番地の1(1階)	☎050-1731-9069
⑥ 日の出園ケアプランセンター	字与那原3782番地の1	☎946-5138
⑦ ほがらか 居宅介護支援事業所	字与那原2916番地の1(4階)	☎882-8082
⑧ ケアプランセンター うみちか	字東浜17番地の16	☎882-0088

## C. 通所介護(デイサービス)

③ 通所介護サービス ふくよか	字与那原479番地	☎944-2139
④ 与那原在宅ケアセンター デイサービス がじゅまるの花	字与那原1792番地の1	☎882-9300
⑥ 与那原日の出園デイサービスセンター	字与那原3782番地の1	☎946-5134
⑦ デイサービスほがらか あおみたけ	字与那原2916番地の1	☎988-6555
⑨ デイサービスセンター東浜	字東浜22番地の5	☎946-9233
⑩ デイサービスセンター ほがらか	字与那原1122番地(1階)	☎945-0556

## D. 通所リハビリテーション(デイケア)

② 介護老人保健施設 うりづん	宇板良敷1281番地の1	☎944-7000
⑪ デイケアのはら	字上与那原341番地の2	☎946-1010
⑫ 通所リハビリテーション さらばんじい	字与那原3678番地の2	☎944-7405

## E. 訪問介護

② 訪問介護ステーション うりづん	宇板良敷1281番地の1	☎871-9555
⑥ 日の出園ヘルパーステーション	字与那原3782番地の1	☎946-5138
⑩ ほがらかヘルパーステーション	字与那原1122(4階)	☎945-0556
⑬ ヘルパーステーションひまわり	字東浜78番地の5 ディアフラツ東浜101号	☎943-7817
⑭ ケアセンター ちゅらら	宇板良敷25番地の6(1階)	☎988-9251
⑯ ねこの手ヘルパーステーション	宇板良敷1423番地の1	☎988-4108

## F. 認知症対応型通所介護

⑯ デイサービス事業所 とことん	字上与那原431番地の5	☎917-2963
------------------	--------------	-----------

## G. 認知症対応型共同生活介護

④ 与那原在宅ケアセンター グループホーム かなち	字与那原1792番地の1	☎882-8140
⑯ グループホーム とことん	宇板良敷161番地の5	☎871-9009

## H. 短期入所生活介護

⑥ 与那原日の出園ショートステイセンター	字与那原3782番地の1	☎946-5138
⑯ グリーンハウス与原	字与那原1152番地	☎851-4402

## I. 短期入所療養介護

② 介護老人保健施設 うりづん	宇板良敷1281番地の1	☎944-7000
-----------------	--------------	-----------

## J. 介護老人福祉施設

⑤ 特別養護老人ホーム 与那原日の出園	字与那原3782番地の1	☎946-5138
⑯ 地域密着型特別養護老人ホーム グリーンハウス与原	字与那原1152番地	☎851-4402

## K. 介護老人保健施設

② 介護老人保健施設 うりづん	宇板良敷1281番地の1	☎944-7000
-----------------	--------------	-----------

## L. 特定施設入居者生活介護・サービス付き高齢者住宅

⑯ うえよなばる介護付き 有料老人ホームしらゆり	字上与那原464番地	☎946-4505
-----------------------------	------------	-----------

## M. 住宅型有料老人ホーム

③ 有料老人ホーム ふくよか家族	字与那原479番地	☎945-1355
⑦ 有料老人ホーム ほがらか苑あおみたけ	字与那原2916番地の1	☎988-6555
⑩ 有料老人ホーム ほがらか苑与原	字与那原1122番地	☎945-0556
⑳ 高齢者専用共同住宅 オリーブ	字与那原615番地(1F・2F)	☎946-4433
㉑ 住宅型有料老人ホーム さんはーと東浜	字東浜22番地の5	☎963-9233

※令和7年3月時点の情報です。変更になっている場合もありますのでご了承ください。



# 与那原町

# 介護保険サービス 事業所マップ

## 入所 事業所

- ② 居宅介護支援センター うりすん
- ④ 与那原在宅ケアセンター グループホーム かなち
- ⑥ 与那原日の出園
- ⑯ グループホーム とことん
- ⑰ グリーンハウス与原

西原町

